
O PŘEDSTAVENÍ

Dokonalá svatba
Robin Hawdon

 

O PŘEDSTAVENÍ

Revizor
Nikolaj Vasiljevič Gogoletro

Klasická komedie o naší současnosti z dob 
carského Ruska.
Jak to vypadá, když do jednoho malého města 
má přijet vysoký státní úředník, inkognito, aby se 
přesvědčil, že je vše v pořádku? Každý z obyvatel 
se mu snaží zalíbit, vlichotit se. Ještě štěstí, že se 
dá uplácet. Úplatky totiž vládnou světu, ale ne 
vždy se vyplatí. 

Hrají: Petr Mikeska, Ivana Nováčková, Hana 
Marie Maroušková, Milan Ligač, Petr 
Bucháček, Roman Teprt, Martin Hrubý, 
Jakub Koudela j. h., Ivo Theimer, Petr  
Prokeš a další.

Skvělá komedie o tom, co všechno se může 
zkomplikovat ve svatební den.
Dnes se žením. To je jediná jistá myšlenka, 
se kterou se Bill probouzí v novomanželském 
apartmá. Problém je, že se probouzí vedle úplně 
cizí dívky. Do svatby zbývá jen pár hodin 
a do apartmá míří nejen jeho vyvolená, ale co 
hůř, i jeho nastávající tchyně. Co teď?  
Svižná komedie britského autora popisuje 
s nadsázkou a humorem, co vše se může stát 
ve svatební den - obzvlášť, když to den před tím 
přeženete na rozlučce se svobodou.

Hrají: Hana Marie Maroušková, 
Ivo Theimer, Petr Mikeska, Magdalena 
Jirounková, Svatava Hanzl Milková, 
Ivana Nováčková a Petr Bucháček.

Zřizovatelem MDMB
je Statutární město Mladá Boleslav

Dotační podporu dále poskytuje 
Ministerstvo kultury ČR

ahlavní partneři stálí partneřigenerální partner mediální partneři


